报头题字:梁平波 社址：乐清市伯乐东路557号 邮编：325600 传真：61523131 定价：每份0.80元 广告部电话：62579796 印务公司电话：61600921 发行中心电话：61606929 质量投诉电话：62579792

天下
责任编辑 黄小双

2014年8月20日新闻热线 61116222

名仕花园项目为提高住宅品味，
故将原有的1号楼和3号楼合并为现有
的5号楼。现特别通知已与本公司签
订最新协议的原有1号楼和3号楼业主
带上协议书，请于2014年 8月 23日
（本周六）下午14时至新世纪大酒店
五楼3号会议室，协商确定合并后楼
层房号。如届时缺席的业主，视为自
愿放弃选择权。
特此通知。
乐清市屹泰房地产开发有限公司
2014年8月20日

通 知

利率优惠灵活，上门服务，
当天放款，安全方便实惠。

联系电话：
62578280 13588992882

票据贴现
到邮储银行

8月18日，国家统计局发布70个
大中城市房价数据，新建商品房环比
下调城市达到了64个，二手房环比下
调城市达到了65个。
不管是新建商品房还是二手房，

环比下降的城市个数都是历史最多，
在2011年上一轮市场调整中，房价下
调城市最多仅52个。
与此同时，房价跌幅也在7月显

现全面加速的趋势，70个城市新建商
品房住宅环比平均下调幅度达到了
0.93%，二手房平均下调幅度达到了
0.78%。
据记者调查了解，70城房价指数

指标从2005年开始使用，如此计算，
今年7月房价环比跌幅不仅创下了
2008年以来的历史新高，同时也创下
了近十年的最大。
更值得一提的是，7月份，北上广

深的新房、二手房首次出现全面下跌。
据中国证券报

据统计，截至目前，在山东、四
川、江苏等地检察机关的监督下，包括
原泰安市委书记胡建学在内，至少有7
名曾担任处级以上领导职务的保外就医
罪犯被检察机关建议重新收监。
2013年以来，违法违规办理减刑、

假释、保外就医问题引起中央高度重
视，在2014年1月7日召开的中央政法
工作会议上，习近平总书记再次严厉批
评了发生在减刑、假释、保外就医环节
的违法违纪问题。
此后，中央政法委发布了《关于严

格规范减刑、假释、暂予监外执行切实
防止司法腐败的意见》（以下简称“《意
见》”）。
《意见》共17条，从严规定了三类
罪犯（职务犯罪、破坏金融管理秩序和
金融诈骗犯罪、组织黑社会性质组织犯
罪）减刑、假释、暂予监外执行的实体
条件。
记者注意到，在此次专项检察行动

中，对于保外就医的条件进行了更为严

格的限定。山东省、成都市、石家庄市
等多地，都明确表示罪犯即使符合保外
就医条件，但短期内没有生命危险，也
将被收监执行。
调查摸底过程中，已保外就医8年

的原泰安市委书记胡建学和已保外就医4
年的原潍坊监狱监狱长邵宗水因目前病
情达不到“短期内致危及生命”的条
件，遂根据新的规定对二人依法收监执
行。
公开资料显示，原泰安市委书记胡

建学因犯受贿罪于1996年被判处死刑，
缓期两年执行。2006年，胡建学经批准
保外就医 1 年，后连续 7 年续保。而
2007年因受贿罪被判有期徒刑10年6个
月的原潍坊监狱监狱长邵宗水，2010年
2月起经批准准予保外就医，一直续保到
今年。
据悉，截至7月底，山东省检察机

关已监督纠正减刑、假释、暂予监外执
行不当66人，受理举报线索23件。
另据报道，今年5月以来，四川省

成都市人民检察院监所检察局对三类罪
犯的减刑、假释和暂予监外执行进行了
专项检察工作。经过审查，成都市检察
院监所局发现38名保外就医罪犯中有5
名不符合保外就医条件，23名保外就医
罪犯虽符合保外就医条件，但短期内没
有生命危险。监所检察局将对以上28名
罪犯将逐一作出了收监建议。
原四川某市副市长余某虽符合保外

就医条件，但不存在短期内死亡危险，
成都市检察院监所局建议收监执行。余
某因受贿罪被判处13年有期徒刑，于
2010年8月入监，去年10月申请保外就
医。
8月初，江苏省南京市钟山地区检察

院对南京市辖区内保外就医的47名“三
类罪犯”进行检察监督。根据重新体检
结果，该院先后对14名保外就医罪犯提
出收监执行的检察建议，其中处级以上
罪犯4人。

本报综合

8月19日5时左右，安徽淮南市
谢家集区东方煤矿发生瓦斯爆炸事
故。经初步核实，事故发生时该矿当班
入井人数39人，其中10人安全升井，
29人被困。淮南市谢家集区安监局副
局长吴智勇告诉记者，目前已经救出
12人，井下还有27人失去联系。

据新华社

据英国 《镜报》 8 月 17 日报
道，日前，美国魔术师卡伦·莫雷利
发布了一段视频。在视频中，他竟向
警察“出售”大麻，而在警察要逮捕
他的时候，又使用高超的魔术技巧使
大麻无影无踪，令警察感到新奇不
已，又无可奈何。
大麻本是违禁药品，因此，当警

察看到卡伦竟堂而皇之地拿着大麻在
他面前招摇时，不禁怒火中烧。正当
他要逮捕卡伦时，卡伦将大麻放入手
心，之后再次伸出胳膊。令警察大吃
一惊的是，卡伦的大麻已经消失不
见。警察生气地大喊大叫，要求卡伦
交出大麻，可又拿不出证据，场面十
分滑稽。
该视频在网上一经发布，不久便

引来数百万的点击量，网友们纷纷为
魔术师的幽默和技巧喝彩。

据中国日报

据法新社8月18日报道，瑞士
著名旅游胜地巴登市市长近日惹上
“艳照”丑闻。这位市长大人在办公
室里自拍裸照，并用手机发给女性朋
友，因此惹祸上身。
报道称，现年53岁的格里·穆勒

是瑞士绿党在议会下院的一名议员，
也是瑞士知名小城巴登的市长。据
悉，那名收到裸体自拍照的女子扬言
要公开裸体照片，穆勒因此报警，希
望警方介入。警方随后对该女子进行
调查，但并未透露更多细节。
报道称，媒体爆出“办公室艳

照”丑闻后，当地政府部门已暂免穆
勒市长职务，当地警方也根据法律对
其本人展开调查。但巴登市议会发表
的声明称，穆勒目前只是被暂时停
职，在警方调查结果公布之前会假定
其无罪。 据新华社

尼泊尔内政部8月18日晚发布
消息说，过去几天尼泊尔全境山洪暴
发和泥石流造成的死亡人数已达105
人，另有136人失踪。
根据尼泊尔内政部消息，全国近

2万栋房屋被洪水彻底摧毁或部分损
坏，另有40多人在与暴雨有关的自
然灾害中受伤。
尼泊尔红十字会18日晚间发布

消息说，根据初步统计，全国75个县
中有18个县灾情严重，共有173万人
受到影响，其中近3万人无家可归。
尼泊尔制宪会议18日宣布休会

一周，敦促议员回到自己的选区去帮
助灾民。尼政府也已在总理的官邸成
立了救灾协调委员会。
尼泊尔气象部门的数据表明，中

部和西部地区过去几天的降雨量达到
了当地有记录以来的最高值。暴雨使
河流水位暴涨，冲毁了不少交通要道，
给救援工作带来困难。 据新华社

据外电报道，美国密苏里州弗格
森市因一名黑人被白人警察枪杀引起
的骚乱8月18日晚仍在持续，警方
称，有2人遭枪击受伤，31人被捕。
密苏里州高速公路巡警的约翰逊

上尉说，伤员是被弗格森市的示威者
开枪打伤的，警方没有开枪。
约翰逊说，4人被投掷物体击

伤，大约200名示威者中，可能有一
些人来自纽约与加州。
他说，警方动用了催泪瓦斯以驱

散人群。两名伤员的伤势目前还不清
楚。
本月稍早，18岁的黑人青年布

朗被白人警察枪击身亡，引发连日示
威活动直至骚乱。
18日，弗格森警方向抗议人群

动用了催泪瓦斯和闪光弹。
抗议者向配有防暴装备和装甲车

的警察投掷小型物体，可能是石头。
美国国民警卫队已介入弗格森事

件，密苏里州长尼克松18日已宣布
取消宵禁。尼克松称，国民警卫队将
听从密苏里公路巡警指挥。
美国总统奥巴马表示，他已告知

州长尼克松，动用国民警卫队要有限
度，并呼吁应通过“疗伤”方式而非
暴力来解决问题。他并表示，司法部
长霍尔德20日将前往弗格森。

据央视

国务院支持东北振兴的新一轮大
政策出炉。
8月19日，国务院发布“关于

近期支持东北振兴若干重大政策举措
的意见”（国发〔2014〕28号）。《意
见》全文近8600字，包括35条支持
东北振兴的政策，内容涵盖激发市场
活力、深化国有企业改革、推进重大
基础设施建设、全方位扩大开放合作
等11个方面。
这是中共十六大提出“支持东北

地区等老工业基地加快调整改造”以
来，中央政府提出的新一波东北振兴
支持政策。《意见》出台的背景之
一，是近年来东北地区发展的政策效
应减淡，尤其是去年以来，东北地区
经济增速持续回落，“部分行业生产
经营困难，一些深层次体制机制和结
构性矛盾凸显”。 据新华社

据法新社8月18日报道，继利比
里亚首都蒙罗维亚一处疫情隔离遭
袭，17名感染埃博拉病毒患者出逃之
后，利比里亚官员于8月18日展开搜
寻未果。外界担心患者出逃将导致埃
博拉病毒扩散。目前患者可能已逃往
西点贫民窟，政府欲隔离该区，但民众
担忧隔离措施为时已晚。
据悉，16日一群手持刀棍的青年

洗劫了设立在西点贫民窟的一处疫情
隔离所。同时，他们高声宣称“这里没
有埃博拉病毒”，还散播谣言称，西方
已经将疫情控制住了。报道称，利比里
亚通信部部长布朗表示，出逃患者尚
未被找到，袭击隔离所的人们拿走了
沾有患者体液的床垫和被褥。
据悉，感染患者可能已经逃往西

点贫民窟，利比里亚当局正考虑封锁
居住着约7.5万人的西点贫民窟。
利比里亚卫生工作者协会的负责

人乔治·威廉姆斯表示，协会已将29
名经检测埃博拉病毒呈阳性的患者送
往医院，接受初步治疗。威廉姆斯17
日称，17名患者在疫情所遭袭后逃
离，另有9名患者在4天前死亡，剩余
3人于16日被他们的亲属强制带离。

据央广

相关报道Tianxia
埃博拉病毒
已致1229人亡

据外电报道，世界卫生组织8月
19日称，埃博拉病毒已在全球范围
内造成1229人死亡，仅在3天内就
造成84人死亡。
世卫组织称，在3天内，受感染

的病例增加113例，使得总数达到
2240人。利比里亚是疫情蔓延最快
的国家，新近增加48个感染病例，
与53例死亡病例，使得该国受感染
病例达到834人，其中466人死亡。

8月19日，湖南长沙，岳麓书院内古树压倒大成殿。8月18日下午，长沙岳麓书院内一株古树倒向院内建筑大成殿，导致部
分殿体垮塌，造成一人死亡两人受伤，其中死者为游客。 新华社 发

8月19日，汤唯所属经纪公司
发表声明，证实汤唯金泰勇已正式
完婚，“受汤唯女士和金泰勇先生的
委托，我们非常高兴地与大家分享
他们的好消息：日前，在双方父母
与家人的见证之下，汤唯和金泰勇
正式结为夫妻，即将携手开始新的
人生旅程。衷心祝愿这对新人新婚
快乐，永远幸福，也感谢所有一直
以来关心支持汤唯的朋友们。”
汤唯与金泰勇还随声明附文：

全新的人生阶段，新鲜也充满挑
战，我们已经做好准备，带着爱与
尊重，携手同行。再次感谢大家的
关心，愿每一个心中有爱的人幸福。
微博上，该消息以及照片一

出，网友们纷纷大呼“女神好美！”
本报综合

国务院昨发布35条政策

支持东北振兴

7月全国大中城市房价
创近十年来最大跌幅

淮南一煤矿发生事故
12人获救 27人失联

中央政法委整治保外就医
一批官员被重新收监

岳麓书院古树倒塌砸坏大成殿致1死2伤

汤唯金泰勇完婚
利比里亚政府
搜寻出逃埃博拉患者

美国黑人被杀
引发骚乱持续
2人受枪伤31人被捕

美魔术师“戏弄”警察
展示大麻再让其消失

瑞士一市长在办公室
自拍裸照遭停职

尼泊尔山洪泥石流
已致105人死亡

仇保兴被授予
“世界绿色建筑
协会主席奖”
日前，世界绿色建筑协会在巴西

圣保罗市召开2014年度大会，会上
授予中国住房和城乡建设部原副部
长、中国城市科学研究会理事长仇保
兴“世界绿色建筑协会主席奖”。
该奖是目前唯一的全球性绿色建

筑奖，仅授予在绿色建筑行业内取得
重大成果、并为推动全球绿色建筑及
建筑工业而做出卓越贡献的个人。
仇保兴曾任住房和城乡建设部副

部长，现任中国城市科学研究会理事
长。世界绿色建筑协会向仇保兴授予
该奖项，表彰他“对推动绿色建筑发
展一直抱着坚定的信念，促使绿色建
筑被提上政府政策议程贡献突出”。
世界绿色建筑协会是由超过100

个国家和地区的绿色建筑委员会、协
会组成的全球联盟，会员企业多达
27000家。世界绿建委的核心使命是
为了让建筑和城市变得更加健康、节
能和高效。

本报综合